
АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 24.04.2015                 № 302              

Об утверждении Положения о порядке приема граждан на обучение
в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения

района

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 22 января  2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка 
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного  общего  и  среднего  общего  образования»,  распоряжением 
Симферопольской районной государственной администрации Республики Крым от 
27.0.2015  №  78-р   «О  закреплении  за  общеобразовательными  учреждениями 
территории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение  о   порядке  приема  граждан  на  обучение  в 
муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения Симферопольского 
района (Приложение). 

2.Довести  данный  приказ  довести  до  сведения  руководителей 
общеобразовательных учреждений.

3.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  главного  специалиста 
Цветкову О.А.

Начальник                                                                               С.В.Дмитрова

Цветкова
693335



                                                                                                         


